РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2019                                            №95                           п. Красноармейский

О назначении  ответственного лица за
энергоэффективность и энергосбережение на
территории Красноармейского сельского поселения

В соответствии с ФЗ РФ от 23 ноября 2009г. №261-ФЗ «Об Энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения  №272 от  01.10.2013г.   «Об утверждении муниципальной программы Красноармейского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»,

1. Назначить ответственным лицом за работу по энергосбережению специалиста первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения Старунову М.С.
2. Контроль за выполнением настояшего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Красноармейского
сельского поселения                                                                      А.С. Богуш